[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________  №  _______________

г.Лыткарино
О внесении изменений в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения
и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества
На основании Общих требований к порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2010 N 114н, постановляю:
1. Внести следующие изменения в Порядок составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 01.12.2010 № 471-п:

1.1. Пункт 4 дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:

«Отчет казенного учреждения составляется по форме согласно Приложению 1 к настоящему Порядку.

Отчет бюджетного и автономного учреждения составляется по форме согласно Приложению 2 к настоящему Порядку.»;
1.2. Дополнить Приложениями 1 и 2  (прилагаются).
2. Начальнику Финансового управления города Лыткарино (Н.П.Архипова)  обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С.Иванову.
Е.В.Серёгин
	Заместитель Главы Администрации города Лыткарино

	Л.С.Иванова

	Юридический отдел

	Председатель Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино

	Р.Е.Ракита

	Начальник Управления образования города Лыткарино Московской области

	И.А.Сушко

	Начальник Отдела экономики и перспективного развития Администрации г.Лыткарино

	О.Н.Демидова

Рассылка: 1) Л.С.Иванова, 2) Финансовое управление г.Лыткарино, 3) КУИ г.Лыткарино, 4) Управление образования г.Лыткарино, 5) Отдел экономики и перспективного развития, 6) Юридический отдел, 7) Прокуратура г.Лыткарино, 8) СМИ.